СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.06.2024 года № 168
с.Новогольелань
О внесении изменений в перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новогольеланского сельского поселения

В соответствии с ч. 9, ч. 10 ст. 23 Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», Уставом Новогольеланского сельского поселения, Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новогольеланского сельского поселения, утвержденный решением Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 11.07.2023 года № 122 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новогольеланского сельского поселения» следующие изменения:

- Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новогольеланского сельского поселения изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования
	Глава сельского поселения                                             В.А.Шитов

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Новогольеланского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от 04.06.2024 № 168
Перечень

индикаторов риска нарушения обязательных требований о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории

Новогольеланского сельского поселения

1. Размещение в средствах массовой информации, информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в течение одного месяца трех и более отрицательных отзывов о качестве содержания прилегающей территории.

2. Отсутствие сведений о завершении земляных работ и восстановлении благоустройства в месте производства земляных работ по истечении 2 дней после окончания срока действия выданного специального разрешения на право производства земляных работ (ордера).

1